
А.В.Чебаков
И.о. Главы муницип
образования Балези

На основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об

основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Включить в реестр муниципальной собственности Администрации

муниципального образования Балезинское следующий объект недвижимости -
земельный участок с кадастровым номером 18:02:000000:2993, расположенный по

адресу: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, сельское
поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Кооперативная, земельный участок

2а, в связи с тем, что согласно выписки из Единого государственного реестра
недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект

недвижимости от 03.07.2020 года № 18/001/034/2020-7222 правообладателем
земельного участка является Администрация муниципального образования

Балезинское.

Приложение: Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об

основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от

03.07.2020 года№ 18/001/034/2020-7222.

О включении в реестр муниципальной

собственности Администрации муниципального
образования Балезинское объектов недвижимости

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2020 года№ 56-п

г



м.п.

(инициалы, фамилия)
Чучалина Н. Н.

(подпись)(полное наименование должности)
ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР

Сивков Алексей Юрьевич, уполномоченное лицо от имени представляемого: Администрация
муниципального образования "Балезинское"

данные отсутствуют

Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные"
для размещения части пешеходно-транспортной улицы

Земли населённых пунктов                                                             .

данные отсутствуют

1

^660+/- 18кв.м

Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино
поселок, улица Кооперативная, Земельный участок 2а

данные отсутствуют

15.12.2014

18:02:000000

Получатель выписки:

Особые отметки:

Статус записи об объекте недвижимости:

Виды разрешенного использования:

Категория земель:

Кадастровые номера расположенных в пределах
земельного участка объектов недвижимости:

Кадастровая стоимость, руб.:

Площадь:

Адрес:

Ранее присвоенный государственный учетный номер:

Дата присвоения кадастрового номера:

Номер кадастрового квартала:

18:02:000000:2993Кадастровый номер:

03.07.2020 № 18/001/034/2020-7222
Всего листов выписки:Всего разделов:| Всего листов раздела 1 :Лист №Раздела 1

(вид объеета недвижимости)

Земельный участок

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
Сведения об основных характеристиках объекта недвижимости

На основании запроса от 02.07.2020 г., поступившего на рассмотрение 02.07.2020 г., сообщаем, что согласно записям Единого государственного реестра
недвижимости:

Раздел 1

(полное наименование органа регистрации прав)

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ФЕДЕРАЛЬНАЯ КАДАСТРОВАЯ ПАЛАТА ФЕДЕРАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ" ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ   



М.П.

(инициалы, фамилия)
Чучалина Н. Н.

(подпись)(полное наименование должности)
ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР

данные отсутствуют                         "              .

данные отсутствуют

Постановление о запрете на совершение действий по регистрации от 23.06.2020
№94446778/1824, выдавший орган: Отдел судебных приставов по Балезинскому и
Кезскому районам Управления Федеральной службы судебных приставов России по
Удмуртской Республике

не определено

не определён

18:02:000000:2993-18/002/2020-3

30.06.2020

запрещение, Запрет на совершение действий по регистрации

Постановление о запрете на совершение действий по регистрации от 23.06.2020
№94446684/1824, выдавший орган: Отдел судебных приставов по Балезинскому и
Кезскому районам Управления Федеральной службы судебных приставов России по
Удмуртской Республике

не определено

не определён

18:02:000000:2993-18/002/2020-2

29.06.2020

запрещение, Запрет на совершение действий по регистрации

сведения не предоставляются

Постоянное (бессрочное) пользование, № 18:02:000000:2993-18/005/2019-1 от
16.09.2019

Администрация муниципального образования "Балезинское", ИНН: 1802002685,
ОГРН: 1061837000818

3.1.

2.1.

1.1.

Сведения об осуществлении государственной регистрации прав без
необходимого в силу закона согласия третьего лица, органа:

Сведения о наличии решения об изъятии объекта недвижимости для
государственных и муниципальных нужд:

основание государственной регистрации:

лицо, в пользу которого установлено ограничение прав и
обременение объекта:

срок, на который установлено ограничение прав и обременение
объекта:

номер государственной регистрации:

дата государственной регистрации:
вид:

основание государственной регистрации:

лицо, в пользу которого установлено ограничение прав и
обременение объекта:

срок, на который установлено ограничение прав и обременение
объекта:

номер государственной регистрации:

дата государственной регистрации:
вид:

4.1.2.

4.1.1.

Ограничение прав и обременение объекта недвижимости:

Документы-основания:

Вид, номер и дата государственной регистрации права:

Правообладатель (правообладатели):

6.

5.

4.

3.

2.

1.

18:02:000000:2993

[Всего разделов:                    Всего листов выписки:
(вед объекта недвижимости)

Всего листов раздела 2 :

Кадастровый номер:

03.07.2020 № 18/001/034/2020-7222

Лист №   Раздела _2_

Земельный участок

Раздел 2
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Сведения о зарегистрированных правах на объект недвижимости



МЛ.

(инициалы, фамилия)
Чучалина Н. Н.

(подпись)(полное наименование должности)
ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР

[Условные обозначения:Масштаб 1:

План (чертеж, схема) земельного участка:

18:02:000000:2993Кадастровый номер:

03.07.2020 № 18/001/034/2020-7222
Всего листов выписки:Всего разделов:Всего листов раздела _3_:Лист №Раздела _3_

(вид объекта недвижимости)

Земельный участок

Раздел 3
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Описание местоположения земельного участка_^


